Obecnie zaś, wobec napływu uciekinierów, około 120 wagonów.

Uchwalono prosić radę zjazdu przedstawicieli handlu i przemysłu o wszczęcie starań, by odwołany został zakaz przywozu do Wilna mąki pszennej z pewnych gubernji.

— Sprawa wyznaniowa. (Z.) Małżonkowie Jan i Helena Szpilewscy byli skazani d. 15 (28) października 1914 r. przez miński sąd okręgowy na 2 tyg. fortecy zato, iż będąc obowiązanymi według prawa do wychowywania swych dzieci w duchu prawostawia, ochrztili dwoje dzieci w kościele katolickim.

Wil. izba sądowa, rozpatrzywszy dn. 12 (28) b. m. sprawę powyższą w drodze apelacyjnej małżonków Sz. uniewinniła.